关于交纳蒙苑豪俬家园项目
购房尾款的公告

内蒙古天旭房地产开发有限公

司开发的位于呼和浩特市新城区兴

安北路豪私家园 56号,57号 (又名豪
私家园 A栋,B栋)公寓已于 2020年 8
月正式建设完成并陆续开始办理交

房手续. 呼和浩特市新城区东街办事
处,豪俬家园(C座)项目业主代表及内
蒙古天旭房地产开发有限公司于

2020年 8月 10日联合发布公告,要求
业主限期缴纳购房尾款, 但至今仍有
部分业主未缴纳购房尾款. 现再次公
告各位未缴纳购房尾款的业主, 限于
2021年 6月 20日前携带全部购房手
续到蒙苑公司办公室进行对账并缴

纳购房尾款至共管帐号 (交款按照
2020年 8月 10日通知里的第二项第
一条执行),逾期仍未核对购房手续并
交付购房尾款的, 视为严重违约并主
动放弃购房资格, 内蒙古天旭房地产
开发有限公司将于 2021年 6月 21日
起正式与未缴纳尾款之业主解除购

房合同.特此公告! 呼和浩特市新城区
东街办事处, 内蒙古天旭房地产开发
有限责任公司,豪私家园(C座)项目业
主代表 2021年 6月 7日. 联系人:张
宝.联系电话:13848189195

注销公告
包头市悦隆物资回收有限公司

渊代码:91150203MA0R1AWD41)经股
东会决议, 拟向公司登记机关申请注
销登记, 请债权人于本公告发布之日
起 45 日内向本公司清算组申报债
权遥 特此公告

注销公告
内蒙古鑫向东农牧业开发有限

公司(代码 91150622MA0MWHB671)
股东会于 2021年 6月 8日决议解散
公司,并于同日成立清算组,请公司债
权人于本公告发布之日起 45日内向
本公司清算组申报债权遥

遗失声明
荫赛罕区南味包子铺遗失食

品经营许可证正副本 , 证书编号
JY21501050000694,声明作废荫乌兰
察布市基石科技有限责任公司遗

失公章 (编号 15090210005017)财务
章 (编号 15090210005018)发票章 (编
号 15090210005019) 合同章 (编号
15090210005020), 声明作废荫赛罕
区日新土产经销部遗失营业执照

正 副 本 , 代 码

92150105MA0PLK2875,声明作废荫
本 人 王 丹 丹 ( 身 份 证 号

320911198802096024)闫云瑞 (身份
证号 152634198901070039)遗失呼和
浩特恒大城 7 号楼 2019,7 号楼
2020 房购房收据 ,由此造成的一切
后果与内蒙古鲁桥置业有限公司

无关 ,声明作废荫新城区轻松大药
店车站西街店遗失食品经营许可

证 副 本 , 许 可 证 编 号 :
JY11501020012370,声明作废荫包头
市兴华法律服务所不慎丢失包头

市兴华法律服务所执业证正副本 ,
代码 33150000MD31013143 声明挂
失荫内蒙古讯佑消防设备有限公
司不慎遗失银行开户许可证 ,核准
号 J1920009361602 账 号

15050171669500000172 开户行 :中国
建银行股份有限公司包头乐园支

行 , 声明作废荫闫秀青遗失残疾
证 ,残疾证号 15262719420725522643
声明作废荫喀喇沁旗鑫丰种植专
业合作社遗失农民专业合作社法

人 营 业 执 照 正 本 , 注 册 号

150428NA000000X 声明作废荫内蒙
古裕冠配电设备有限公司遗失营

业 执 照 副 本 , 代 码

91150104MA7YP4PT4J,声明作废荫
赛罕区贾美凤生肉店遗失营业执

照 正 本 , 代 码

92150105MA0N1P2JXT,声明作废荫
呼和浩特市雅居亿豪石材有限公

司 遗 失 公 章 , 代 码

91150100065017655G 特此声明荫包
头市悦隆物资回收有限公司遗失

营 业 执 照 正 副 本 , ( 代 码 :
91150203MA0R1AWD41)声明作废遥

注销公告
内蒙古中能商贸有限公司 (代

码 91150125MA0MY0QD4Y) 股东会
于 2021年 6月 8日决议解散公司,并
于同日成立清算组, 请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内向本公司
清算组申报债权遥